

Proc. Administrativo 49- 794/2022

De: Artur S. - SEARH - CPL - INS

Para: SEARH - ADJ - Secretaria Adjunta de Administração e Recursos Humanos - A/C Jorge M.

Data: 08/08/2022 às 11:26:08

Setores envolvidos:

PGM, PGM - APRO3, SEARH, SEARH - ADJ, GAB - COGEA, SEMAS, SEARH - CPL, SEARH - COP, SEARH - AEL, SEMAS - SEADJ - CSC, SEMAS - CGS - GNU, SEARH - CPL - INS, SEARH - COP - INS

abertura de processo licitatório - aquisição de utensílios de cozinha para atender toda a rede socioassistencial.

Senhor Secretário-Adjunto,

Remetemos o presente processo licitatório, após o Termo de Adjudicação, anexo, para decisão sobre a sua homologação, nos termos do inciso VI, do Art. 8º do Decreto N° 5.868, de 23 de outubro de 2017.

—
Artur Aurélio Figueredo da Silva
Pregoeiro

Anexos:

TERMO_DE_ADJUDICACAO_PE_22_2022.pdf



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 22/2022

Aos oito dias do mês de agosto de 2022, o pregoeiro adjudica aos licitantes vencedores o respectivo objeto, referente ao registro de preços para futura aquisição de utensílios de cozinha em geral para atender as necessidades de toda rede socioassistencial do Sistema único de Assistência Social de Parnamirim/RN.

Resultado da Adjudicação

Lotes adjudicados para: **ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - ME - CNPJ: 00.800.611/0001-14.**

Lote	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
33	45	Unid.	R\$ 37,6600	R\$ 1.694,70
34	45	Unid.	R\$ 64,3100	R\$ 2.893,95
66	45	Unid.	R\$ 22,3200	R\$ 1.004,40
76	150	Unid.	R\$ 14,0600	R\$ 2.109,00
Valor total				R\$ 7.702,05

Lote adjudicado para: **JOAQUIM F NETO EIRELI - CNPJ: 40.783.060/0001-42.**

Lote	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
3	120	Unid.	R\$ 8,3300	R\$ 999,60
9	45	Unid.	R\$ 47,7900	R\$ 2.150,55
11	45	Unid.	R\$ 88,9000	R\$ 4.000,50
13	45	Unid.	R\$ 75,3300	R\$ 3.389,85
15	45	Unid.	R\$ 45,7500	R\$ 2.058,75
16	45	Unid.	R\$ 54,0800	R\$ 2.433,60
17	45	Unid.	R\$ 103,9900	R\$ 4.679,55
18	45	Unid.	R\$ 48,8800	R\$ 2.199,60
19	45	Unid.	R\$ 42,7000	R\$ 1.921,50
21	45	Unid.	R\$ 15,3300	R\$ 689,85
24	2250	Unid.	R\$ 4,0100	R\$ 9.022,50
27	75	Conj.	R\$ 20,7900	R\$ 1.559,25
28	45	Unid.	R\$ 104,4400	R\$ 4.699,80
29	8	Conj.	R\$ 44,4800	R\$ 355,84
30	23	Conj.	R\$ 43,9900	R\$ 1.011,77
39	45	Unid.	R\$ 14,6600	R\$ 659,70
41	45	Unid.	R\$ 20,0000	R\$ 900,00
42	45	Unid.	R\$ 36,8400	R\$ 1.657,80
43	30	Unid.	R\$ 38,6600	R\$ 1.159,80
44	45	Unid.	R\$ 71,5500	R\$ 3.219,75
47	45	Unid.	R\$ 25,5700	R\$ 1.150,65
48	45	Unid.	R\$ 163,4100	R\$ 7.353,45
49	45	Unid.	R\$ 43,1100	R\$ 1.939,95
50	45	Unid.	R\$ 68,9300	R\$ 3.101,85
51	23	Unid.	R\$ 113,9600	R\$ 2.621,08
52	23	Unid.	R\$ 57,5600	R\$ 1.323,88
54	23	Unid.	R\$ 516,9500	R\$ 11.889,85
57	45	Unid.	R\$ 9,4400	R\$ 424,80



PREFEITURA DE
PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
E DOS RECURSOS HUMANOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



59	45	Unid.	R\$ 65,8300	R\$ 2.962,35
60	45	Unid.	R\$ 65,8300	R\$ 2.962,35
61	23	Unid.	R\$ 17,3800	R\$ 399,74
62	45	Unid.	R\$ 20,3300	R\$ 914,85
63	45	Unid.	R\$ 15,4900	R\$ 697,05
64	225	Unid.	R\$ 4,7100	R\$ 1.059,75
65	225	Unid.	R\$ 5,5500	R\$ 1.248,75
67	45	Unid.	R\$ 42,5900	R\$ 1.916,55
68	45	Unid.	R\$ 32,3100	R\$ 1.453,95
69	45	Unid.	R\$ 27,0000	R\$ 1.215,00
71	23	Unid.	R\$ 39,7300	R\$ 913,79
72	23	Unid.	R\$ 41,9500	R\$ 964,85
75	150	Unid.	R\$ 13,3800	R\$ 2.007,00
Valor total			R\$	R\$ 97.291,05

Lotes adjudicados para: **MACHADO ARMARINHOS LTDA.** - CNPJ: 24.174.062/0001-88.

Lote	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
12	45	Unid.	R\$ 7,9500	R\$ 357,75
14	45	Unid.	R\$ 41,4400	R\$ 1.864,80
22	45	Unid.	R\$ 15,4800	R\$ 696,60
31	23	Unid.	R\$ 53,4300	R\$ 1.228,89
32	45	Unid.	R\$ 70,4200	R\$ 3.168,90
35	45	Unid.	R\$ 478,5500	R\$ 21.534,75
37	15	Unid.	R\$ 17,8600	R\$ 267,90
38	45	Unid.	R\$ 22,2200	R\$ 999,90
45	90	Unid.	R\$ 20,2100	R\$ 1.818,90
46	45	Unid.	R\$ 18,9300	R\$ 851,85
53	23	Unid.	R\$ 179,7800	R\$ 4.134,94
55	23	Unid.	R\$ 68,1600	R\$ 1.567,68
56	45	Unid.	R\$ 8,0400	R\$ 361,80
Valor total			R\$	R\$ 38.854,66

Lotes adjudicados para: **RADIANY F MALHEIRO - ME** - CNPJ: 21.565.342/0001-29.

Lote	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	75	Unid.	R\$ 8,6500	R\$ 648,75
2	45	Unid.	R\$ 68,8800	R\$ 3.099,60
4	45	Unid.	R\$ 26,6500	R\$ 1.199,25
5	45	Unid.	R\$ 15,3200	R\$ 689,40
6	45	Unid.	R\$ 26,4300	R\$ 1.189,35
7	45	Unid.	R\$ 10,4300	R\$ 469,35
8	45	Unid.	R\$ 12,6600	R\$ 569,70
10	45	Unid.	R\$ 56,6600	R\$ 2.549,70
20	45	Unid.	R\$ 9,9000	R\$ 445,50
23	45	Conj.	R\$ 4,0000	R\$ 180,00
25	45	Unid.	R\$ 24,4300	R\$ 1.099,35
26	45	Conj.	R\$ 193,7700	R\$ 8.719,65





PREFEITURA DE
PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
E DOS RECURSOS HUMANOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



36	45	Unid.	R\$ 15,1500	R\$ 681,75
40	45	Unid.	R\$ 48,2100	R\$ 2.169,45
58	45	Unid.	R\$ 13,3200	R\$ 599,40
70	45	Unid.	R\$ 24,4300	R\$ 1.099,35
73	23	Unid.	R\$ 8,6400	R\$ 198,72
Valor total				R\$ 25.608,27

Lotes adjudicados para: **RG LUNA LTDA** - CNPJ: 44.223.965/0001-19.

Lote	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
74	225	Pct.	R\$ 12,8800	R\$ 2.898,00
Valor total				R\$ 2.898,00

Desta forma, remetemos o presente processo licitatório à Secretária Municipal de Administração e dos Recursos Humanos, a quem caberá a decisão sobre a sua homologação, nos termos do inciso VI, do Art. 8º do Decreto Nº 5.868, de 23 de outubro de 2017.

Artur Aurélio Figueredo da Silva
Pregoeiro/SEARH





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 8498-E584-C940-ACB5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ ARTUR AURÉLIO FIGUEREDO DA SILVA (CPF 079.XXX.XXX-82) em 08/08/2022 11:26:53 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/8498-E584-C940-ACB5>